
otto

POLTRONAS

MECANISMO
Mecanismo giratorio con sistema 
autoretorno

BASE
Base Aluminio Europa.

TAPIZADO
Asiento tapizado de 2cm aprox.

ESTRUCTURA
Mono pieza inyectada en PP de color
blanco.

Colores disponiblesColores disponibles PREMIUM



TAPIZADO
DE 2CM

LÍNEA

CARACTERÍSTICAS

DIMENSIONES

BASE
ALUMINIO
EUROPA

SISTEMA
AUTORETORNO

74 CM

54 CM

38 CM

77 MC

40 CM

*Las medidas pueden variar dependiendo de los materiales y componentes utilizados.*


